关于召开中国仪器仪表行业协会

第六届四次理事(扩大)会议的通知

各位理事、常务理事及有关会员单位:

根据协会章程的规定,经研究,定于2014年3月28日在西安

市召开中国仪器仪表行业协会第六届四次理事(扩大)会议。现

将会议有关事项通知如下:
一、会议主要内容:

1、审议2013年理事会工作报告;
2、对经济形势分析和未来发展思考的报告;
3、专题报告

——“两化融合”在企业生产管理过程中的作用;
——物联网时代下的企业网络营销;
4、企业交流

——仪器仪表企业的多品牌经营;
——可靠性技术探索;

中仪协中仪协【【20142014】】003003号号

中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

——智能制造装备企业的信息化之路;
——适应新形势的企业转型升级。

5、审议通过有关理事会提案

二、会议时间及地点

1、会议时间:3月 27日全天报到,28日开会一天,29日 12点

前疏散完毕。

2、会议地点:军安王朝大酒店;地址:西安市大庆路1号(玉祥

门)。交通路线:机场民航大巴到西稍门换乘公交 202路公交玉

祥门站下;或机场乘坐出租到酒店约120元。乘高铁西安北站下

车后乘地铁2号线到北大街站换乘1号线到玉祥门站下;乘出租

需要30分钟,费用约40元。西安火车站乘出租13元即可。

三、参加会议人员

1、 协会正、副理事长,常务理事、理事。

2、 各分会、地区协会秘书长。

3、部分仪器仪表行业重点骨干企业主要领导。

3月27日晚,将召开六届六次常务理事会议,请常务理事在3
月27日下午19:00前到会。

为便于安排住宿及其他活动,请于3月17日前电告或将"回
执"传真协会秘书处。

务请各理事、常务理事拨冗出席,确因故不能出席,请派代表

参加。

四、会议期间食宿安排

住宿统一安排,费用自理,单人间280元/天;合住每人140元/
天,会务费(含伙食费)700元。

五、会议联络

协会秘书处联系人:
李孟凯 电话:(010)68596460,传真:(010)68539126,

手机:13911119316;电子信箱:limk@cima.org.cn
张瑞萍 电话:(010)68596460;

电子信箱:zhangrp@cima.org.cn
酒店联系人:辛经理,电话:029-88659878,

手机:18092040945。

二○一四年二月二十一日

附件:回执表:

中国仪器仪表行业协会第六届四次理事(扩大)会

会 议 回 执

单位名称

姓 名 性别 年龄 职务

是否住单人房间

单 间□
双人间□